
入札結果一覧（令和６年３月１４日執行）

期間：令和6年3月15日～ 令和6年3月29日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）丸彰 1,700,000  

（有）染谷ガ－デン 1,750,000  

（有）みどり園造園土木 1,540,000 落札

（株）ベスト・ワ－ク 辞退  

期間：令和6年4月1日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）環境測定サービス 6,000,000  

中山環境エンジ（株） 5,871,700  

平成理研（株） 4,950,000 落札

（株）江東微生物研究所 5,609,000  

（一財）茨城県薬剤師会検査センター 5,675,400  

期間：令和6年4月1日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）日の丸商事 135,000  

（株）三郷興業 125,000  

勝田環境（株） 115,000  

（株）日昇つくば 120,000  

日立セメント（株） 130,000  

東武商事（株） 100,000 落札

期間：令和6年4月1日～ 令和9年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）東進ビルシステム 辞退  

日本設備管理（株） 6,996,000 辞退  

日本ビルシステム（株） 8,296,000 辞退  

暁飯島工業（株） 5,850,000 辞退  

（株）百代テクノクリーン 5,732,000 辞退  

（株）日本プラント 5,220,000 5,040,000 落札

学校給食センター排水プラント運転管理業務（令和６年度～令和８年度） 場所：守谷市大柏地内（学校給食センター）

令和５年度中央公民館横断側溝敷設工事

Ｒ６下水道水質検査業務 場所：守谷市内（守谷浄化センターほか）

令和６年度学校給食センター外下水道除害施設汚泥収集運搬・処分業務（単価契約） 場所：学校給食センター外

1



入札結果一覧（令和６年３月１４日執行）

期間：令和6年4月1日～ 令和9年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日本設備管理（株） 12,816,000  

（株）舘野設備工業 14,930,000  

（有）大和田鉄工 16,950,000  

日本ビルシステム（株） 10,680,000 落札

暁飯島工業（株） 11,300,000  

期間：令和6年4月1日～ 令和9年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 25,050,000 落札

総合企業組合　水平 26,580,000  

（有）ビルテック 25,830,000  

（株）施設管理サービス 27,120,000  

（株）光商社 26,250,000  

期間：令和6年4月1日～ 令和9年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 11,220,000 落札

総合企業組合　水平 11,490,000  

（有）ビルテック 11,820,000  

（株）施設管理サービス 11,670,000  

（株）光商社 12,060,000  

期間：令和6年4月1日～ 令和9年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 8,100,000  

総合企業組合　水平 7,500,000 落札

（有）ビルテック 8,300,000  

（株）施設管理サービス 7,980,000  

（株）光商社 8,283,000  

守谷駅自由通路清掃業務その１（令和６年度～令和８年度） 場所：守谷市中央地内

学校給食センター空調制御設備保守点検業務（令和６年度～令和８年度） 場所：守谷市大柏地内（学校給食センター）

守谷市公園内トイレ及びゴミ巡回清掃業務（令和６年度～令和８年度） 場所：守谷市内

守谷駅東口・西口公衆用トイレ清掃業務（令和６年度～令和８年度） 場所：守谷市中央地内

2


